UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N.°  41 ,15 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

• 	CESPE n. 370/2000, de 23 de outubro,

RESOLVE:

Designar a servidora HELOÍSA MARIA MOREIRA LIMA DE ALMEIDA

SALLES para exercer, de 15 de agosto de 1999 a 13 de novembro de 2001, a função de

Coordenadora do Fórum Permanente de Professores da Diretoria Acadêmica, do Centro de

Seleção e de Promoção de Eventos, sem prejuízo de suas atividades acadêmicas junto ao

Departamento de Lingüística, Línguas Clássicas e Vernáculas (LIV).

Brasília, 16 de 	1b)U7 de 2000.

,LQ'Ll
LAURO MORHY

Reitor